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TK Development arbejder med udvikling af fast ejendom - nationalt og internationalt - inden for en række 
fastlagte segmenter. Hovedvægten af aktiviteterne er lagt på etablering af shoppingcentre, storbutikker og 
domicilejendomme. 

Virksomheden har hovedkontor i Aalborg og afdelinger i København, Berlin, Warszawa, Prag, Stockholm, 
Helsinki, Vilnius, Riga og Sofia. 

TK Development er noteret på Københavns Fondsbørs.

TK Development har netop lanceret en ny it-platform, som skal understøtte og optimere den projektdrevne 
organisation på tværs af projekter, funktionsområder og geografiske lokaliteter.

Det har været væsentligt for TK Development at give medarbejderne et hurtigt indblik i deres arbejdssituation. 
Intranettet er dermed blevet medarbejderens indgang til informationer. Portalen, baseret på SharePoint, giver 
medarbejderen adgang til akkumuleret information omkring fx nyheder, projekter og godkendelse af faktu-
raer.

Portalen er integreret med de bagved liggende systemer til økonomistyring (Dynamics AX) og projekt- og 
dokumentstyring (TeamShare).

Informationer er dermed til rådighed for medarbejderne direkte gennem portalen, samt gennem de under-
liggende specialsystemer.
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TeamShare er omdrejningspunktet for organisationen, idet projekter, dokumenter og relationer styres gennem 
projekt- og dokumentstyringssystemet, TeamShare, udviklet og implementeret af Lector.

Projektet hos TK Development bekræfter endnu engang, at vi har tolket markedet rigtigt i forhold til vores 
produkt – TeamShare. Markedet efterspørger i stigende grad konsoliderede platforme for deres videnhåndter-
ing og procesunderstøttelse. Viden og dokumenter skal kunne konsolideres og kvalitetsikres, således at infor-
mationerne respekterer de forretningsmæssige krav og de samme informationer skal fleksibelt kunne tilgås på 
tværs af kontorværktøjer og arbejdsfunktioner. TeamShare er baseret på Microsoft SharePoint, som netop er 
en viden-platform, som integrerer dybt i de øvrige kontorværktøjer fra Microsoft og tilbyder portalfunktion-
aliteter til fx intranet og extranet –  Lector


